
Lisování Laminátů
Návod na vyplnění poptávkového formuláře

Formulář slouží jako poptávka, nejedná se o objednávku lisování laminátů!

UPOZORNĚNÍ: 
Rozměr lisu 3 000 x 1 300 mm, max. rozměr zalisovaného dílce může být 2 960 x 1 260 mm.

Stáhněte si objednávkový formulář ve formátu .xls do svého počítače a otevřete jej.

HLAVIČKA FORMULÁŘE:
• firma, IČ, telefon
• nosič - vybrat můžete DTD S, MDF S nebo jiný materiál (uveďte)
• číslo dekoru a struktura lisovaného materiálu - uveďte název laminátů, který chcete nalisovat na 

pravou stranu dílce (pravá strana = pohledová strana)
• pobočka DT - pobočka, na které jste registrovaní 

Vyberte si z nabídky operaci, kterou chcete provést:

OPERACE:
• tloušťka nosiče - vyberte tloušťku nosiče z připravené nabídky
• počet kusů - vyplňte, pokud chcete materiál pouze zalisovat, v případě olepení vyplňte tabulku
• levá strana dílce - pokud chcete levou stranu dílce s jiným dekorem než pravou stranu, uveďte číslo

dekoru, který chcete na levou stranu nalisovat, případně bílý protitah

UPOZORNĚNÍ:
Pokud pole operace nevyplníte, bude zalisován formát dle výrobce laminátu, nebo v 
maximálním rozměru lisu.

1.
2.

3.



POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ:
• lepidlo (hrana) - vyberte, jaký druh lepidla chcete použít pro ohranění
• rozměry dílců - vyplňte tabulku s požadavky na jednotlivé dílce (délka, šířka, počet kusů, síla hrany,

poznámka pro zpracování)
• v případě, že chcete zpracovat více dílců než je řádků v tabulce, uveďte další dílce na druhém listu

Pokud máte vše vyplněno, formulář si uložte.

Pro odeslání použijte „pole pro odeslání“ v našem B2B shopu, formulář bude automaticky odeslán 
na vaši prodejnu, na které jste registrovaní.

Vyčkejte, až vás budou naši prodejci kontaktovat s konkrétní cenovou nabídkou, kterou vám vytvoří na 
základě vaší poptávky.

4.

5.
6.

7.


